
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 25 marzo 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 462.684 100,0

1 Cina 81.848 17,7 17,7

2 Italia 59.176 12,8 30,5

3 Stati Uniti 51.914 11,2 41,7

4 Spagna 39.673 8,6 50,3

5 Germania 31.554 6,8 57,1

6 Iran 24.811 5,4 62,5

7 Francia 22.025 4,8 67,2

8 Corea Sud 9.137 2,0 69,2

9 Svizzera 8.789 1,9 71,1

10 Regno Unito 8.081 1,7 72,8

11 Paesi Bassi 5.560 1,2 74,0

12 Austria 5.282 1,1 75,2

13 Belgio 4.269 0,9 76,1

14 Norvegia 2.566 0,6 76,7

15 Portogallo 2.362 0,5 77,2

16 Svezia 2.272 0,5 77,7

17 Australia 2.252 0,5 78,1

18 Brasile 2.201 0,5 78,6
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 25 marzo 2020)


